福建省财税信息协会文件
闽税协〔2024〕第 01号

关于发展 2024-2025年优秀会员单位（含续费）的通知

各有关单位：

福建省财税信息协会（全国统一社会信用代码：513500000967594915）是经政府部门

正规批准成立的具有独立法人资格的 AAA级社会组织。《福建财税》(准印证：（闽）内资

准字 K 第 031 号)为本会会刊。协会主要致力于研究财税管理实际问题，宣传财税法规政

策，组织交流财税服务经验，为广大会员单位及其财税从业人员提供财税政策宣导、咨询、

培训服务，培训地点已经覆盖全省各主要城市。为更好的服务广大会员单位，经研究决定

继续发展优秀会员单位，同时收缴 2024-2025年度会员单位年费，请各单位积极支持参与。

一、会员单位可获得由本会颁发的会员资格证书和铭牌各 1份（协会官网可查询）。

二、连续参加 2年以上且积极参与协会活动的会员单位，协会将予以表彰。

三、会员单位可选派 1至 2名财税从业人员免费参加由协会举办的财税管理培训班，

每年至少 4次,培训结束后可领取相关培训证书。

四、常年赠送《福建财税》会刊，会刊可刊登会员单位概况和发表学术论文；协会官

网可免费刊登会员单位概况。会员单位可将需要刊登的内容直接发送到协会邮箱即可。

五、指定收款单位：福建省财税信息协会，账号：431270539784，开户行：中国银行

福州鼓楼支行。会员单位应按规定及时缴纳年费。会员单位可通过对公转账或者通过福建

省财税信息协会微信收款码扫码缴纳会员年费。

六、联系地址：福建省福州市鼓楼区东水路 133 号；联系电话：0591-87505250、监

督投诉：0591-87562071，联系人：范老师；协会邮箱：fjscsxx@163.com；协会微信公众

号：fjcaishui，协会官网： http://www.fjcsw.com.cn（福建财税网）。

七、注意事项：本会除会员费以外无其它收费项目，也未授权以其它单位、个人微信、

支付宝等名义收取会员费（协会微信收款码除外），缴费时需特别留意。

附件： 2024-2025年会员单位资格备案表

福建省财税信息协会

2024年 1月 1日

请关注协会公众号

mailto:fjscsxx@163.com
http://www.fjcsw.com.cn/

福建省财税信息协会 2024-2025 年会员单位资格备案表

（续费单位无变更事项可不填）

                                                              福建省财税信息协会编制

单位名称

通讯地址

单位负责人 单位职务 联系电话 邮箱

会员代表 部门职务 联系电话 邮箱

联系人 部门职务 手机号码 邮箱

单位介绍

申请类别（打√） □ 理事单位：3000元 □ 会员单位：1500元

申请时间  2024年   月   日         经办人（签字或盖章）：

重要提示

1、请首次入会和需要变更备案信息的会员填写备案表并发送到协会邮箱即可。

2、协会收到会员费后 2天内会采用邮箱发送的形式出具正式电子票据。

3、汇款 3 个工作日后未收到电子票据请及时联系协会工作人员，联系电话：

0591-87505250、监督投诉：0591-87562071，联系人：范老师。

4、本会除会员费以外无其它收费项目，也未授权以其它单位、个人微信、支付

宝等名义收取会员费，缴费时需特别留意。

5、收款单位：福建省财税信息协会，账号：431270539784，开户行：中国银行

福州鼓楼支行。会员单位可通过对公转账或者通过福建省财税信息协会微信收款

码（见下图）扫码缴纳会员年费。

通过收款码缴纳会员费需在备注栏注明汇款单位